2

	Приложение 6
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов»

ФОРМА
заявления на выдачу архивной выписки

Начальнику архивного отдела
управления делами администрации
Туапсинского муниципального
округа
_______________________________
от_____________________________,
проживающего(ей) по адресу:
________________________________
________________________________
Документ, удостоверяющий личность заявителя
________________________________
________________________________
тел. ___________________________

[bookmark: P861]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать архивную выписку  ________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
от ___________________№_____________________________________________
                                                                                                       в ________ экз.
[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г.              №152-ФЗ «О персональных данных», в целях предоставления администрацией Туапсинского муниципального округа муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов», даю согласие архивному отделу управления делами администрации Туапсинского муниципального округа на сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу, предоставление, доступ, обезличивание, блокирование, удаление и уничтожение своих персональных данных (фамилия, имя, отчество; число, месяц, год и место рождения, сведения о трудовой деятельности, паспортные данные (серия, номер паспорта, кем и когда выдан, код подразделения); сведения о регистрации и/или фактическом месте жительства; реквизиты доверенности или иного документа, подтверждающего полномочия представителя субъекта персональных данных; номер домашнего, служебного, мобильного телефонов; сведения о государственной регистрации актов гражданского состояния; данные правоустанавливающего документа на недвижимое имущество; данные Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним; сведения о наличии права на земельный участок, его характеристике) совершаемые с использованием средств автоматизации или без использования таких средств.

______________                                                                          ________________
 (дата)                                                                                                                           (подпись)

ПОЛУЧЕНО: ________________ __________________      _________________
                                                   (подпись)                             (расшифровка)                              (дата)

Начальник архивного отдела
управления делами администрации
Туапсинского муниципального округа		                                Т.А. Коробова